
Uchwała Nr 18/244/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 9 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia ustaleń z porozumienia z Gminą Miejską Pasłęk w sprawie ustalenia 

odszkodowania 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się ustalenia zawarte w porozumieniu z dnia 18 lutego 2013 roku, pomiędzy Gminą Miejską Pasłęk a 

Zarządem Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

Przedmiotem porozumienia jest ustalenie  wysokości odszkodowania  za nieruchomości położone w Pasłęku w 

obrębie nr 8 działka 322/74 o pow. 0,0009 ha oraz w obrębie 9 działki 45/7 o pow. 0,0097 ha i 45/11 o pow. 

0,0117 ha oraz w obrębie Kopina działka 51/2 o pow. 0,0070 ha o łącznej powierzchni 0,0293 ha, stanowiące 

uprzednio własność Gminy Pasłęk. W związku z decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr 8/12 z dnia         

10 września 2012 r. znak IGR.II.7820.20.2011.DS o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, ww. działki 

przeszły z mocy prawa na własność Województwa Warmińsko – Mazurskiego, na potrzeby realizacji inwestycji 

drogowej polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 513. 

W wyniku przeprowadzonych negocjacji strony uzgodniły wysokość odszkodowania na kwotę 510,50 zł 

(słownie : pięćset  dziesięć 50/100 złotych). W związku z tym, że wartość przedmiotowych działek została 

wyceniona przez rzeczoznawcę majątkowego na łączna kwotę 5 105,00 zł (słownie: pięć tysięcy sto pięć zł), 

strony zobowiązały się zawrzeć ugodę na rozprawie administracyjnej przeprowadzonej przed Wojewodą 

Warmińsko – Mazurskim. 

 

§ 2 

 

Odszkodowanie zostanie wypłacone przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 
Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 


